
                                                       РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

                                          КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

            АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                          

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 20.12. 2019года             с. Вишневка                                               № 238                                  

 

О внесении изменений в  

Постановление № 170/2 от 26.11.2018г 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с решением 

76 заседания Вишневского сельского совета 1 созыва от 06.09.2019 г. № 592 «Об 

утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» Порядком 

принятия решений о разработке муниципальных  программ Вишневского сельского 

поселения, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки 

эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 

10.05.2017г №60, администрация  Вишневского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 26.11.2018г № 170/2 о внесении изменений в 

Программу «Развитие культуры в муниципальном образовании Вишневское сельское 

поселение»  

         1.1 Внести изменения: 

1.1.1.Раздел Паспорта программы «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы в целом и с разбивкой по годам ее реализации» : 

 

 

1.1.2.В раздел 3, пункт 3.2 «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на 

реализацию мероприятий программы по источникам финансирования»  

  Объем бюджетных ассигнований и источники финансирования на реализацию муниципальной 

программы представлены в Приложении № 2:  

Объемы бюджетных 

ассигнований 

Программы 

Финансирование осуществляется за счет средств бюджета 

Вишневского сельского поселения (далее- местный бюджет) и 

подлежит ежегодному уточнению при утверждении бюджета на 

очередной финансовый год и плановый период. 

Общий объем финансирования мероприятий в 2017-2022 годах 

составляет 8 642 506,00 руб. 

 2017 - средства бюджета поселения в сумме- 1 703 870,00 руб.; 

 2018 - средства бюджета поселения в сумме- 1 383 803,00руб.; 

 2019 - средства бюджета поселения в сумме-  2 520 188,00руб; 

 2020- средства бюджета поселения в сумме-      947 522,00руб; 

 2021 - средства бюджета поселения в сумме-  1 190 477,00руб.; 

 2022 – средства бюджета поселения в сумме -    896 646,00руб. 

  



2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                В.В.Кернус 



    

 
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ 

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

 

 

Ст
атус 

Ответстве
нный 

исполните
ль 

Наименование 
Программы, 
подпрограмм 
Программы, 

мероприятий 

Источник 

финансирования 

(наименования 

источников 

финансирования) 

  

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021год 

 
 
2022год 

1 2 3 4  6   

Програм
ма 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

культуры 

«Центр 

народного 

творчества 

Красноперекопс

кого района» 

«Развитие 
культуры в 
муниципальном 
образовании 
Вишневское 
сельское 
поселение» 

Всего: 1 703 870,00 1 383 803,00 2 520 188,00 947 522,00 1 190 477,00 896 646,00 

в т.ч. по отдельным 

источникам 

финансирования: 

   

 

бюджет Республики 

Крым 
 - -   

 

Местный бюджет 1 703 870,00 1 383 803,00 2 520 188,00 947 522,00 1 190 477,00 896 646,00 

Внебюджетные  
средства 

 - -   
 

Основно
е 
меропри
ятие 1 

Администрация 

Вишневского 

сельского 

поселения 

Красноперекопс

кого района 

Республики 

Крым 
 
 

Передача 
межбюджетных 
трансфертов 
муниципальному 
образованию 
Красноперекопски
й район 
Республики Крым 
на осуществление 
полномочий по 
созданию условий 
для организации 
досуга и 
обеспечения 
жителей 
поселения 
услугами 
организации 

всего, 

 
1 703 870,00 1 383 803,00 

2 246 370,00 
947 522,00 1 190 477,00 

896 646,00 

в т.ч. по отдельным 

источникам 

финансирования: 

   

 

бюджет Республики 

Крым  - -   
 

Местный бюджет 
1 703 870,00 1 383 803,00 

2 246 370,00 
947 522,00 1 190 477,00 

896 646,00 

Внебюджетные 
средства 

 

 - -    

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к Программе  

(раздел 3, пункт 3.2.) 



    

культуры 

Меропри
ятие 2 

Администрация 

Вишневского 

сельского 

поселения 

Красноперекопс

кого района 

Республики 

Крым 
 

 

Мероприятия по 
пожарной 
безопасности: 
1.Мероприятия по 
огнезащитной 
обработке в 
учреждениях 
культуры СП №2 
«Вишневский 
СДК» и СП №15 
«Зеленонивский 
СК». 
2.Разработка 
проектно-сметной 
документации на 
монтаж АПС 
(автоматической 
пожарной 
сигнализации) и 
систем СОУЭ ( 
система 
оповещения и 
управления 
эвакуации людей 
при пожаре) в 
учреждениях 
культуры СП №2 
«Вишневский 
СДК» и СП №15 
«Зеленонивский 
СК» 

Всего: 
0,00 0,00 273 818,00 

 

0,00 0,00 0,00 

в т.ч. по отдельным 

источникам 

финансирования: 

   

 

бюджет Республики 

Крым 
- - -   

 

Местный бюджет 0,00 0,00 273 818,00 0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные  
средства 

- - -   

 

 

 


